



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Nisan 2020

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TÜRKİYE DİYANET VAKFI DA YARDIM KAMPANYASI BAŞLATTI

• HABERLERİ 9. SAYFADA



Vakit
TÜRKİYE İÇİN
İyilik Vakti

KURUMSAL TAHSİLAT İLE
BAĞIŞ YAPILABİLECEK BANKALAR
ZIRAAT KATILIM - İZMİR KATILIM - İZMİR TÜRK
İÇİŞİRE FİNANSA - ALBAYRAK TÜRK

İBANLILIK OLARAK
BAĞIŞ YAPILABİLECEK BANKALAR
ZIRAAT KATILIM
TR21 0020 5000 1975 1975 0002 45
VAKIF KATILIM
TR75 0021 0000 0000 0197 5000 06
KUVEYT TÜRK
TR09 0020 5000 0060 7908 0000 23



Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin
ZEKATLARIMIZ TÜRKİYE İÇİN

DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

TÜRKİYE DİYANET VAKFI
TÜRKİYE DİYANET VAKFI
TÜRKİYE DİYANET VAKFI

Türkiye Diyanet Vakfı yardım kampanyası başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı'na (TDV) koronavirüs nedeniyle ortaya çıkan süreçte daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı. TDV'den yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Mütevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi.

RAMAZAN'A YOĞUNLAŞMA

Kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıtıldığını aktaran Açık, şunları kaydetti: "Bu süreçte özellikle evden çıkamayan 65 yaş üstü yaşlılarımız, has-

talarımız, kepenk kapatmak zorunda kalan esnafımız, işsiz kalan, bursları kesilen öğrencilerimiz, faturalarını ödeyemeyen vatandaşlarımız, maddi ve manevi anlamda zor durumda olan tüm vatandaşlarımıza destek olabilmek için 2020 Ramazan ayı çalışmalarını yurtiçinde yoğunlaştırmaya karar verdik."

NASIL KATILACAKSINIZ?

Açık, kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL bağışta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki müftülüklerde bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödemedi katkı sağlayabileceği bilgisini verdi.





Vakit TÜRKİYE İÇİN iyilik Vakti

KURUMSAL TAHSİLAT İLE
BAĞIŞ YAPILABİLECEK BANKALAR
ZİRAAT KATILIM - VAKIF KATILIM - KUVEYT TÜRK
TÜRKİYE FİNANS - ALBARAKA TÜRK

IBAN İLE TL OLARAK
BAĞIŞ YAPILABİLECEK BANKALAR
ZİRAAT KATILIM
TR21 0020 9000 1975 1975 0002 45

VAKIF KATILIM
TR75 0021 0000 0000 0197 5000 06

KUVEYT TÜRK
TR09 0020 5000 0060 7908 0000 23



Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin
ZEKATLARIMIZ TÜRKİYE İÇİN

TÜRKİYE DİYANET VAKFI yardım kampanyası başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV) yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle ortaya çıkan süreçte daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı.

TDV'den yapılan açıklamada, ülkelerin ekonomisini ve toplumu maddi manevi olumsuz etkileyen salgın sürecinde, vakfın vatandaşların yanında yer almak ve umut olabilmek için çalıştığı belirtildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Mütevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açıık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi.

"RAMAZAN AYINDAKİ ÇALIŞMALAR YURT İÇİNDE YOĞUNLAŞTIRILACAK"

Kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıtıldığını aktaran Açıık, şunları kaydetti:

"Bu süreçte özellikle evden çıkamayan 65 yaş üstü yaşlılarımız, hastalarımız, kepenk kapatmak zorunda kalan esnafımız, işsiz kalan, bursları kesilen öğrencilerimiz, faturalarını ödeyemeyen vatandaşlarımız, maddi ve manevi anlamda zor durumda olan tüm vatandaşlarımıza destek olabilmek için 2020 Ramazan ayı çalışmalarını yurt içinde yoğunlaştırmaya karar verdik." Açıık, kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL bağışta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki **müftülüklerde** bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödmeden katkı sağlayabileceği bilgisini verdi.



Zekatınızı verebilirsiniz

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Biz bize yeteriz Türkiye' sloganıyla başlattığı yardım kampanyasına bir destek de **Diyanet**'ten geldi. **Din İşleri Yüksek Kurulu, zekatların, bugünlerde ulusal düzeyde başlatılan dayanışma kampanyaları vasıtasıyla toplanıp hak sahiplerine ulaştırılmasının caiz olduğunu bildirdi.** Küresel salgından dolayı pek çok kişinin zekat alabilecek konuma geldiği hatırlatıldı.

Din İşleri Yüksek Kurulu, dayanışma kampanyalarına yönelik açıklamada bulundu.

Kuruldan yapılan açıklamada, küresel salgın sebebiyle ilan edilen dayanışma kampanyalarına zekatla katkıda bulunma konusunda vatandaşlardan gelen sorular üzerine değerlendirme yapıldığı belirtildi. Zekatın, **İslam** dininin en önemli sosyal dayanışma ve yardımlaşma kurumlarından birisi olduğuna değinilen açıklamada, küresel salgından dolayı evde kalma zaruretine sebebiyle pek çok kişinin işini sürdürme imkanı bulamadığı ve zekat alabilecek konuma geldiği hatırlatıldı.

ULAŞTIRILMASI CAİZDİR
Zekat şartlarını taşıyan

Vakit iyilik vakti

Türkiye Diyanet Vakfı'nınca (TDV) daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlisin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı. TDV'den yapılan açıklamada, ülkelerin ekonomisini ve toplumu maddi manevi olumsuz etkileyen salgın sürecinde, vakfın

vatandaşların yanında yer almak ve umut olabilmek için çalıştığı belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Mütevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açıık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi. Açık, kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıldığını aktardı. Açık,

kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL başta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki **müftülüklerde** bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV başlıca mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödemenin katkı sağlanabileceği bilgisini verdi.

yetkililerin de zekat fonunda toplanan bu paraların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması konusunda gereken hassasiyeti göstermesidir."

TOPLUMSAL DAYANIŞMA

İnfak ve paylaşma bilincinin, müminin en önemli vasıflarından biri olduğunun vurgulandığı açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Böylesi zor zamanlarda imkanı olan mümin kardeşlerimizin yalnızca zekat vermekle yetinmeyip infak anlayışıyla hareket ederek Yüce Allah'ın kendisine lütfettiği malını başkalarıyla cömertçe paylaşması, kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu güçlendirecek, sıkıntılar hafifletecek, bela ve musibetlerin kalkmasına yardımcı olacak, toplumsal dayanışmaya büyük katkıda bulunacak, kuşkusuz malını bereketlendirecek, nefisini yüceltip arındıracak ve kalbini huzurla dolduracaktır."



9 yaşındaki Hilal Su Mert, biriktirdiği 120 lırayı kampanyaya bağışladı.



Manisalı 7 yaşındaki ikizler Yusuf ve Yağız Ates, bisiklet almak için biriktirdikleri 675 lırayı kampanyaya için verdi.



Muzaffer Gülşen

Vatandaş 'Biz bize yeteriz' dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'Biz bize yeteriz Türkiye' sloganıyla başlattığı Milli Dayanışma Kampanyası'na toplumun tüm kesimlerinden destek yağıyor. Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, Milli Dayanışma Kampanyası için tüm Yargıtay personelinden destek istedi. Akarca imzasıyla yapılan duyuruda, yardım kampanyasına Yargıtay olarak kurumsal mahiyette katılmaya karar verildiği belirtildi. Bu nedenle Yargıtay Başkanlığı adına bir hesap numarası açıldığı ifade edilen duyuruda, üye, hakim ve savcılarının en az 1000 lira yardımda bulunmalarını istendi. Gönüllülük esasına göre toplanacak yardımlar 20 Nisan'da kampanya hesabına aktarılacak.

Kampanyaya vali ve akademisyenlerin desteği de sürüyor. Bingöl Valiliği'nin Twitter hesabından yapılan "Haydi Bingöl, vakit birlik ve beraberlik vakti" paylaşımında, kampanyaya Vali Kadir Ekinci'nin de bir aylık maaşıyla katkıda bulunduğu belirtildi. Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aydın Durmuş, video konferans sistemiyle gerçekleştirilen senato toplantısının ardından yaptığı açıklamada, senato üyeleriyle bahar dönemini başlama kararı verdiklerini söyledi. Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbeddin Demirdağ ve Siirt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Erman da bir aylık maaşını bağışlayarak kampanyaya destek sundu.

Muzaffer anne duygulandı

Toplumun tüm kesimlerinden kampanyaya destek sürerken, duygulandıran yardımlardan birisini de şehit annesi Muzaffer Gülşen yaptı. Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde iki oğlu ve damadı Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde şehit olan 94 yaşındaki Muzaffer Gülşen, kampanyaya destek verdi. Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde yaşayan, oğulları Hakan ve Mehmet ile aynı zamanda yeğeni olan damadı Lütfi Gülşen'i hain darbe girişiminde şehit veren Gülşen, Vefa Sosyal Destek Grubu'nu arayarak evine gelmesini talep etti. Gülşen, evine gelen görevlilere banka kartını ve şifresini vererek, "Bir aylık maaşımı hükümetime bağışlıyorum. Allah hepinize de sağlık sıhhat versin" dedi. Görevliler, Gülşen'in bu davranış karşısında duygulu anlar yaşadı. Durumdan haberdar olan Kızılcahamam Belediye Başkanı Süleyman Acar da Muzaffer Gülşen'i telefonla aradı. Cumhurbaşkanı Erdoğan öncülüğünde başlatılan kampanyaya katıldığı için Gülşen'e teşekkür eden Acar, herkesi kampanyaya katılmaya çağırdı. Muzaffer Gülşen de "Rabb'im devletimize milletimize zarar vermesin" ifadesini kullandı.

Vefa Sosyal Destek Grubu İş Başında



Diyane İşleri Başkanlığı bünyesinde 81 ilde hizmet yürüten din görevlileri, İçişleri Bakanlığınca oluşturulan "65 Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek Grubu" çalışmaları kapsamında, vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor. Koronavirüs tedbirleri kapsamında İçişleri..7'DE

Diyabet İşleri Başkanlığı
bünyesinde 81 ilde
hizmet yürüten din
görevlileri, İçişleri
Bakanlığınca oluşturulan
"65 Yaş Üstü Vefa Sosyal
Destek Grubu"
çalışmaları kapsamında,
vatandaşlara hizmet
vermeye devam ediyor.

Vefa Sosyal Destek Grubu İş Başında



Diyabet İşleri Başkanlığı bünyesinde 81 ilde hizmet yürüten din görevlileri, İçişleri Bakanlığınca oluşturulan "65 Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek Grubu" çalışmalarını kapsamında, vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor. Koronavirüs tedbirleri kapsamında İçişleri Bakanlığı tarafından 65 yaş ve üzeri vatandaşların sokağa çıkmalarının sınırlandırılması üzerine **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, din görevlilerine, "Yaşlı ve kronik hastalarımızın ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olalım." Çağrısında bulunmuştu. Başkan Erbaş'ın çağrısı üzerine Ağrı İl Müftülüğü, **Türkiye Diyabet Vakfı** Ağrı Şubesi iş birliğiyle çalışmalara başladı. İl Müftülüğü organizasyonu ile din görevlileri "65 Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek Grubu" çalışmalarını kapsamında, vatandaşlara evlerinde hizmet vermeye ve Vefa İletişim Merkezlerinde İletişim Operatörü olarak çalışmalara başladı.



"Şimdi iyilik yaşlarımızı gözetmek ve alınan tedbirlere uymaktır"

Yürütülen faaliyetleri değerlendiren İl Müftüsü Tandoğan Topçu şu ifadelerde bulundu:
"Diyabet camiası olarak bizler her zaman olduğu gibi vatandaşlarımıza hizmet için çalışmaktayız. Başkanlığımız devletin diğer tüm kurumları gibi süreçte başından beri aktif rol almakta ve gerekli tüm çalışmaları yürütmektedir. Bizlerde İl Müftülüğü olarak din görevlilerimizle sahaya inerek evlerinden çıkmayan yaşlı ve kronik rahatsızlığı bulunan vatandaşlarımızın hem acil ihtiyaçlarını hem de temel ihtiyaçlarını karşılayarak onları hastalık riskinden korumaya gayret ediyoruz. Şimdi iyilik yaşlarımızı gözetmek ve alınan tedbirlere uymaktır. Bunun için, gerek kurumsal olarak gerekte bireysel olarak yanımızda, yakınımızda ve mahallemizdeki bütün yaşlarımızı gözetmeli ve alınan tedbirlere uymalıyız." (Engin ASLANKILIÇ)



Türkiye Diyanet Vakfı yardım kampanyası başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV) yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle ortaya çıkan süreçte daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı.

TDV'den yapılan açıklamada, ülkelerin ekonomisini ve toplumu maddi manevi olumsuz etkileyen salgın sürecinde, vakfın vatandaşların yanında yer almak ve umut olabilmek için çalıştığı belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Mütevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açıık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi. Kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıtıldığını aktaran Açıık, kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL bağışta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki müftülüklerde bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödemedi katkı sağlayabileceği bilgisini verdi. »AA



Diyabet Vakfı yardım kampanyası başlattı



Türkiye Diyabet Vakfı'na (TDV) yeni tip koronavirus (Kovid-19) nedeniyle ortaya çıkan süreçte daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı. TDV'den yapılan açıklamada, ülkelerin ekonomisini ve toplumu maddi manevi olumsuz etkileyen salgın sürecinde, vakfın vatandaşların yanında yer almak ve umut olabilmek için çalıştığı belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Müttevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açıık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi. Kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıtıldığını aktaran Açıık, şunları kaydetti: "Bu süreçte özellikle evden çıkamayan 65 yaş üstü yaşlılarımız, hastalarımız, kepenk kapatmak zorunda kalan esnafımız, işsiz kalan, bursları kesilen öğrencilerimiz, faturalarını ödeyemeyen vatandaşlarımız, maddi ve manevi anlamda zor durumda olan tüm vatandaşlarımıza destek olabilmek için 2020 Ramazan ayı çalışmalarını yurt içinde yoğunlaştırmaya karar verdik." Açıık, kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL bağışta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki müftülüklerde bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödemedi katkı sağlayabileceği bilgisini verdi. (AA)



RİZE'DE VEFA SOSYAL DESTEK GRUPLARINDA DİN GÖREVLİLERİ ETKİN ROL ALIYOR

Aralıksız çalışıyorlar

■ Alihan TELATAR

Rize'de 65 yaş üzeri ve kronik rahatsızlığı olanların temel ihtiyaçlarının karşılanması için oluşturulan "Vefa Sosyal Destek Grupları"nda din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi gönüllüleri de etkin rol alıyor. Yeni tip koronavirüs (Covi-19) salgınına karşı alınan tedbirler kapsamında İçişleri Bakanlığımızca 22 Martta tarihinde ülke genelinde öncelikli risk grubunda bulunan 65 yaş ve üstü ile kronik hastalığı bulunan vatandaşların sokağa çıkmalama kısıtlanma getirilmişti. Bu risk grubunda yer alan vatandaşlarımızın başta sağlık olmak üzere temel ihtiyaçlarının karşılanması için oluşturulan "Vefa Sosyal Destek Grupla-

n"nda din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi gönüllüleri de etkin rol alıyor. Şehir merkezi veya köy demeden, em-



niyet, jandarma, yerel yönetimler, AFAD ve birçok sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra Rize İl Müftülüğü kadrosundaki din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi gönüllülerinin katılımıyla oluşturulan ekipler, 7 gün 24 saat esasına göre aralıksız ve özverili bir şekilde çalışmalarına devam ediyor.



Vakit TÜRKİYE İÇİN İyilik Vakti
KURUMSAL TEVEVÜL İLE BAĞIŞ YAPILABİLİRKEN SON KALANLAR
ZAKAT KATIĞI İLE İYİLİK YAPILABİLİRKEN
TAMİRİ FAYDALI İYİLİKLER
1000 TL'YE İLAKA
BAĞIŞ YAPILABİLİRKEN SON KALANLAR
ZAKAT KATIĞI
1821 0000007 1979 1979 0000 46
YAKU KATIĞI
1875 0000 000000 00 00 000000
KATIĞI
1800 0000 0000 0000 0000 00 24

**Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin
ZEKATLARIMIZ TÜRKİYE İÇİN**

Türkiye Diyanet Vakfı yardım kampanyası başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı'nca (TDV) yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle ortaya çıkan süreçte daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmek için, "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin; Zekatlarımız Türkiye İçin" ve "Vakit Türkiye İçin İyilik Vakti; Beklenen Sensin" yardım kampanyaları başlatıldı. TDV'den yapılan açıklamada, ülkelerin ekonomisini ve toplumu maddi manevi olumsuz etkileyen salgın sürecinde, vakfın vatandaşların yanında yer almak ve umut olabilmek için çalıştığı belirtildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakfın Mütevelli Heyeti 2'nci Başkanı İhsan Açık, TDV olarak yardım kampanyaları başlattıklarını bildirdi. Kampanya kapsamında, zekat ve sadaka bağışlarıyla yurt genelinde tespit edilecek ihtiyaç sahiplerine alışveriş yardım kartı ve hijyen paketi dağıtıldığını aktaran Açık, şunları kaydetti: "Bu süreçte özellikle evden çıkamayan 65 yaş üstü yaşlılarımız, hastalarımız, kepenk kapatmak zorunda kalan esnafımız, işsiz kalan, bursları kesilen öğrencilerimiz, faturalarını ödeyemeyen vatandaşlarımız, maddi ve manevi anlamda zor durumda olan tüm vatandaşlarımıza destek olabilmek için 2020 Ramazan ayı çalışmalarını yurt içinde yoğunlaştırmaya karar verdik." Açık, kampanyalara destek olmak isteyenlerin; BAĞIŞ yazıp 1379'a SMS göndererek 10 TL bağışta bulunabileceği veya "bagis.tdv.org" adresinden, il ve ilçe merkezlerindeki müftülüklerde bulunan TDV şubelerinden, bankalardan, TDV bağış mobil uygulamalarından ve PTT şubelerinden herhangi bir komisyon ücreti ödmeden katkı sağlayabileceği bilgisini verdi. •AA



Karantinadakilere hediye

SAKARYA İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı ve Kızılay iş birliğinde, Sakarya KYK yurtlarında karantina altında tutulan öğrencilere hediye paketi ve ikram kolileri dağıtıldı. 8'de

Karantinadakilere hediye

Sakarya İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Kızılay iş birliğinde, Sakarya KYK yurtlarında karantina altında tutulan öğrencilere hediye paketi ve ikram kolileri dağıtıldı

KORONA virüs tedbirleri kapsamında yurt dışından gelen kişilerin 14 gün boyunca gözetim altında tutulduğu illerden biri de Sakarya olmuştur. Bu kapsamda yeni tip korona virüs salgını dolayısıyla yurt dışından Türkiye'ye getirilen öğrenciler, Sakarya'da Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirilmiştir. Sakarya İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve Kızılay Sakarya şubeleri, KYK yurtlarında karantina altına alınan öğrencilerin yardımına koştu. İl Müftülüğü, TDV Sakarya Şubesi ve Türk Kızılayı Sakarya Şubesi iş birliğinde hazırlanan ikram ve hediye paketleri, karantinadaki öğrencilere dağıtılmak üzere yurt müdürlüklerine teslim edildi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Vakfımız gönüllüleri ve 140 bin din görevlisi ile iyilik için seferber olduk”

<http://www.yozgatcamlik.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h147646.html>
<https://malatyasurmanset.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik--140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-71773/>
<http://ihavideo.com.tr/Video/Detay/1291027-tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk>
<https://www.timeturk.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/haber-1416140>
<https://www.nehaber24.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h320447.html>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h297644.html>
<http://www.cukurovaexpres.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h249059.html>
<https://www.dogurehberi.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h2288824.html>
<https://malatyacagdas.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik--140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-194332/>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/ar-BB120qhf>
<http://www.haberalanya.com.tr/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h90403.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-ten-yardim-kampanyalari-13075781/>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-1156353.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-13075506/>
<https://www.haberler.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-13075506-haber/>
<http://www.gazeteabc.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/97165/>
<https://kayserikenthaber.com/2020/04/01/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/>
<https://www.arti49.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-2230301h.htm>
<http://etrhaber.net/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/98638/>
<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-1336783h.htm>
<http://www.gazetebirlik.com/haber/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-vakfimiz-gonulluleri-ve-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-1017/>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/4/1/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-aciklamasi-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-5480524.html>
<http://www.bursahaber.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h1726121.html>
<https://haberlutfen.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/>
<http://www.karsmanset.com/haber/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-173858.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-1484167h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-1474092.htm>
<http://www.habersitesi.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber--713420h.htm>
<https://www.arti49.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-2230137h.htm>
<https://www.yenihaberden.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-1478054h.htm>
<https://haberonalti.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-287697h.html>
<https://www.mansetturkiyem.com.tr/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-o-81703h.htm>
<https://www.karamanhaber.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/10721/>
<http://gorevimizvatan.com/54576-tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk.html>

<http://haberintakasi.com/60774-tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk.html>

<https://www.alo25.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-h707233.html>

<https://www.talasepresshaber.com/2020/04/01/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/>

<https://www.talasepresshaber.com/?p=221012>

<https://www.haberankara.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/72442/>

<http://www.aydin24haber.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber--522848h.htm>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-13075580/>

<https://www.haberler.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-13075580-haberi/>

<https://euturkhaber.com/index.php/2020/04/01/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/>

<http://www.objektifturkiye.com/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/74321/>

<http://www.ogunhaber.com/genel/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-1378538h.html>

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-2569786/>

<https://www.haberler.com/diyamet-ten-yardim-kampanyalari-13075781-haberi/>

<https://www.bolgegundem.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-1279234h.htm>

https://www.konhaber.com/haber-turkiye_diyamet_vakfi_yardim_kampanyasi_baslatti-1327720.html

<https://www.timeturk.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/haber-1416295>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-1156520.html>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-13075812/>

<https://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-13075812-haberi/>

<http://beyazgazete.com/haber/2020/4/1/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-5480667.html>

<https://www.muzakerat.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-78148>

<http://www.haberabd.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-265084h.htm>

<http://www.afyonanahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-83233h.htm>

<http://www.yenisafak.com/hayat/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acikvakfimiz-gonulluleri-ve-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk-3532469>

<http://www.msn.com/tr-tr/haber/turkiye/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/ar-BB120QfU>

<https://haberflash.com/2020/04/01/tdv-mutevelli-heyeti-ii-baskani-acik-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk/>

<https://www.vanpostasigazetesi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h147033.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/koronavirus/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/1787800>

<https://www.gercektaraf.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h20884.html>

<https://www.nehaber24.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h320701.html>

<https://www.sicakhavadis.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h107805.html>

<https://www.dikgazete.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h515359.html>

<https://www.ankaradanhaber.com/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h114419.html>

<http://www.ngazete.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-35019h.htm>

<https://www.yenihaberden.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-1478386h.htm>

<http://www.mevzubaher.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti.html>

<https://www.pusulahaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-1336944h.htm>

<https://www.ekonomihaber.com.tr/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h122398.html>

<http://acilnews.com/2020/04/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/>

<https://www.durusthaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/>

<https://www.atasehirhaber.com.tr/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-40539>

<http://www.kamudanhaber.net/genel/turkiye-diyamet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti-h432298.html>

<https://borsametre.com.tr/turkiye-diyagnet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/4509/>
<https://www.imaret.com.tr/her-zaman-milletimizin-yanindayiz/24884/>
<https://www.dirilispostasi.com/guncel/vakfimiz-gonulluleri-ve-140-bin-din-gorevlisi-ile-iyilik-icin-seferber-olduk>
<http://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Din-gorevli-icini-seferber-oldu/132631>
<https://www.imaret.com.tr/her-zaman-milletimizin-yanindayiz/24910/>
<http://www.memurlar.net/haber/896577/diyagnet-vakfi-ndan-maasini-paylas-kardesinle-yakinlas-kampanyasi.html>
<https://www.haberver.me/diyagnet-vakfindan-maasini-paylas-kardesinle-yakinlas-kampanyasi-haberi/>
<https://www.internethaber.com/turkiye-diyagnet-vakfi-gonulluleri-yaralari-sarmaya-calisiyor-2092965h.htm>
<https://habersitesi.gen.tr/turkiye-diyagnet-vakfi-gonulluleri-yaralari-sarmaya-calisiyor/#GN>
https://07haber.com.tr/turkiye-diyagnet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti_d46491.html#GN
<https://euturkhaber.com/index.php/2020/04/01/turkiye-diyagnet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/turkiye-diyagnet-vakfi-yardim-kampanyasi-baslatti/#GN>

81 ilde "Vefa Sosyal Destek Grubu" çalışmalarına destek

<https://www.agridahaber.com/agri/agri-muhtulugu-ve-diyagnet-vakfi-vatandasa-hizmete-devam-ediyor-h107606.html>
<http://www.habersitesi.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-713925h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-13077617/>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/4/1/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-5481551.html>
<https://www.bursa.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-n421526/>
<http://www.karakosehaber.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-54437h.htm>
<https://www.haberturk.com/agri-haberleri/76834855-iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir>
<https://www.timeturk.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/haber-1417025>
<https://www.yazargazetesi.com.tr/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h298025.html>
<https://www.bolgegundem.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-1280180h.htm>
<https://www.habermanset.com.tr/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h58936.html>
<https://www.dogurehberi.com/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h2289356.html>
<https://www.vanpostasigazetesi.com/genel/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h147110.html>
<http://www.yozgatcamlik.com/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h148213.html>
<https://www.sosyaltv.com.tr/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h46746.html>
<https://www.nehaber24.com/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h320976.html>
<http://www.haberalanya.com.tr/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h90854.html>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/ar-BB121yf4>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-1157461.html>
<https://www.mynet.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-180105000680>
<https://kayserikenthaber.com/2020/04/01/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/>
<https://www.haberler.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-13077617-haberi/>
<http://www.bursahaber.com/agri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-h1726664.html>
<http://www.karsmanset.com/haber/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-174474.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-1484684h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-haber-1474591.htm>
<https://www.arti49.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-2231369h.htm>
<https://www.yenihaberden.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-1478979h.htm>
<https://www.mansetturkiyem.com.tr/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-82175h.htm>
<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir-2570325/>
<https://www.habermarmara.com.tr/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/181627/>
<http://etrhaber.net/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/99104/>
<https://www.karamanhaber.com/iyilik-yasli-larimizi-gozetmektir/11195/>

<http://yenidoganhaber.com/iyilik-yasliarimizi-gozetmektir/284175/>
<http://www.ogunhaber.com/genel/iyilik-yasliarimizi-gozetmektir-1379134h.html>
<https://www.alo25.com/agri/iyilik-yasliarimizi-gozetmektir-h707477.html>
<https://www.kamu3.com/diyanet-isleri-baskanligi-bunyesinde-81-ilde-hizmet-yuruten-din-gorevlieleri/54238/>
<https://www.beyazgundem.com/agri/iyilik-yasliarimizi-gozetmektir-h893663.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/agri-da-simdi-iyilik-yasliarimizi-gozetmektir/11148/>
<https://www.haberler.com/muftulukten-gida-destegi-13078796-haberi/>
<https://www.timeturk.com/muftulukten-gida-destegi/haber-1417457>
<http://etrhaber.net/muftulukten-gida-destegi/99254/>
<https://www.mansetturkiyem.com.tr/muftulukten-gida-destegi-82305h.htm>
<https://www.haberturk.com/kutahya-haberleri/76845517-muftulukten-gida-destegi>
<https://www.yazgazetesi.com.tr/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h298504.html>
<http://www.yozgatcamlik.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h148451.html>
<https://www.bolgegundem.com/muftulukten-gida-destegi-1280689h.htm>
<https://www.nehaber24.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h321097.html>
<https://www.dogurehberi.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h2289568.html>
<https://www.habermanset.com.tr/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h59158.html>
<http://www.cukurovaexpres.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h249604.html>
<http://www.kutahyayasam.com/muftulukten-gida-destegi-h30160.html>
<http://www.haberalanya.com.tr/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h91044.html>
<https://www.hatayinternettv.com/haber/muftulukten-gida-destegi-166496>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/muftulukten-gida-destegi-1158120.html>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-muftulukten-gida-destegi-13078796/>
<https://www.mynet.com/muftulukten-gida-destegi-180105000981>
<https://haberonalti.com/muftulukten-gida-destegi-289037h.html>
<http://www.aydin24haber.com/muftulukten-gida-destegi-523039h.htm>
<http://www.karsmanset.com/haber/muftulukten-gida-destegi-174710.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/muftulukten-gida-destegi-1484882h.htm>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/muftulukten-gida-destegi-haber-1474733.htm>
<https://www.yenihaberden.com/muftulukten-gida-destegi-1479457h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/4/2/muftulukten-gida-destegi-5482038.html>
<https://www.arti49.com/muftulukten-gida-destegi-2231937h.htm>
<http://www.habersitesi.com/muftulukten-gida-destegi-714074h.htm>
<http://www.bursahaber.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h1726879.html>
<https://www.beyazgundem.com/kutahya/muftulukten-gida-destegi-h893883.html>
<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/muftulukten-gida-destegi-2570526/>
<https://www.karamanhaber.com/muftulukten-gida-destegi/11346/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/muftulukten-gida-destegi-1379347h.html>
<http://anadolugazetesi.com/haberprint/muftulukten-gida-destegi-122035.html>
<https://www.sonhaber.com.tr/muftulukten-gida-destegi-132717.html>
<http://www.anadolugazetesi.com/muftulukten-gida-destegi-122035.html>
<http://www.ogunhaber.com/amp/genel/muftulukten-gida-destegi-1379347h.html>
<http://www.yenivizyon.net/muftulukten-gida-destegi-177419h.htm>
<https://haberflash.com/2020/04/02/muftulukten-gida-destegi/>
<http://www.malatyaguncel.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-1485061h.htm>
<https://www.arti49.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-2232373h.htm>

<http://etrhaber.net/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/99406/>
<https://www.haberturk.com/mardin-haberleri/76850671-mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor>
<https://www.timeturk.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/haber-1417805>
<https://www.bolgegundem.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-1281088h.htm>
<https://www.dogurehberi.com/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h2289768.html>
<https://www.habermanset.com.tr/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h59368.html>
<http://www.yozgatcamlik.com/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h148662.html>
<https://www.sosyalstv.com.tr/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h46976.html>
<http://www.msn.com/tr-tr/haber/diger/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/ar-BB1246iE>
<http://www.cukurovaexpres.com/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h249694.html>
<https://www.iha.com.tr/mardin-haberleri/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-2570725/>
<http://www.karsmanset.com/haber/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-174945.htm>
<https://www.yeniakit.com.tr/haber/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-1158593.html>
<https://www.yenihaberden.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-1479841h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-13079457/>
<https://www.haberler.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-13079457-haberi/>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-haber-1474925.htm>
<http://www.habersitesi.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-714279h.htm>
<https://www.mynet.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-180105001407>
<https://kayserikenthaber.com/2020/04/02/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/>
<http://beyazgazete.com/haber/2020/4/2/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-5482427.html>
<https://www.mansetturkiyem.com.tr/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-82492h.htm>
<https://www.habermarmara.com.tr/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/181939/>
<http://www.bursahaber.com/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h1727087.html>
<https://www.nutuk.com.tr/mardin-mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-7592h.htm>
<https://www.beyazgundem.com/mardin/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-h894091.html>
http://mardinhaber.com.tr/haber/mazidagi_muftulugu_65_yas_ve_ustu_vatandaslari_yalniz_birakmiyor-22776.html
<https://www.karamanhaber.com/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor/11513/>
<http://www.ogunhaber.com/genel/mazidagi-muftulugu-65-yas-ve-ustu-vatandaslari-yalniz-birakmiyor-1379563h.html>
<https://www.kamu3.com/mardinin-mazidagi-ilcesinde-muftuluk-personelleri-tarafindan-evden-cik/54587/>
<https://www.bayburtmedya.com/bayburтта-vefa-sosyal-destek-grubu-calismalarına-il-muftulugunden-destek/64369>
<http://www.bayburtgundem.com/guncel/bayburt-il-muftulugu-vefa-sosyal-destek-grubundan-7-24-hizmet-h7715.html>
<https://www.bayburtmedya.com/bayburтта-vefa-sosyal-destek-grubu-calismalarına-il-muftulugunden-destek/64369/>
<https://www.sariyerposta.com/yasam/sariyere-vefalarını-gosteriyorlar-h61104.html#GN>
<http://www.bizimhendek.com/haber/13276/hendek-muftulugu-gorevlileri-sahada.html>
<https://www.hendekhaber.com.tr/guncel-haberler/hendekte-din-gorevlileri-vefa-destek-calismalarına-katildi-h13609.html>
<https://www.muftulukhaberler.com/manisa-da-din-gorevlileri-ve-turkiye-diyani-ve-vakfi-subesinden-vefa-sosyal-destek/11144/#GN>
<https://www.tokatgazetesi.com/tokatta-vakit-iyilik-vakti/#GN>
<https://www.muftulukhaberler.com/bolu-il-muftulugu-vefa-sosyal-destek-grubu-calismalarına-din-gorevlileri-ile-destegini-surduruyor-11152/>
<https://habersitesi.gen.tr/turkiye-diyani-ve-vakfi-gonulluleri-yaralari-sarmaya-calisiyor/>
<https://www.takagazete.com.tr/bolgemiz/araliksiz-calisiyorlar-h200245.html>
<https://www.sakaryayenigun.com.tr/71003-muftuluktan-ogrencilere-hediyeler-haberi.html>

Türkiye Diyanet Vakfı Reklam Filmi

<https://habersitesi.gen.tr/turkiye-diyamet-vakfi-reklam-filmi/#GN>

Kırşehir'de Ahi Evran Üniversitesi İslami İlimler Fakültesine TDV İslam Ansiklopedisi Ve TDV Yayınları Hediye Edildi.

<https://www.muftulukhaberler.com/kirsehir-de-il-muftulugumuz-tarafindan-ahi-evran-universitesi-islami-ilimler-fakultesine-tdv-islam-ansiklopedisi-ve-diger-vakif-yayinlari-hediye-edildi-/11142/#GN>

Yaşlılara Nezaketle "Evde Kal" Dediler

<https://habertakvimi.com/yasli-lari-icitmeden-nezaketle-evde-kal-dediler/>

<http://www.habercan.com.tr/newsdetails.asp?id=5896>

<http://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/dogu-da-iyilik-ve-dayanisma-vakti/132569>

Hayırsever işadamından yardım kampanyamıza destek

<http://www.kiziltepeekspress.com/haber-isadami-ibrahim-kosen-den-100-bin-tl-bagis-13769.html>

<http://yurthaber47.com/haber/isadami-ibrahim-kosenden-ornek-davranis-3345.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.04.2020	14:15:11	TRT HABER	KONUK: PROF. DR. HURİYE MARTI - DIYANET İŞLERİ BŞK. YRD.	ÖĞLE ANA HABER	00:08:53
2	1.04.2020	19:15:45	TRT HABER	DIYANET PERSONELİ DE SAHADA	SICAK HABER	00:01:42
3	2.04.2020	04:06:13	CNN TÜRK	DIYANET AÇIKLAMA YAPTI	GECE HABERLERİ	00:02:28
4	1.04.2020	10:30:36	AKİT TV	MANŞETLERİN DİLİ	MANŞETLERİN DİLİ	01:14:36
5	1.04.2020	18:43:53	DIYANET TV	ANKARA MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN DESTEK	ANA HABER	00:02:32
6	1.04.2020	18:37:51	DIYANET TV	DIYANET HALKIN YANINDA	ANA HABER	00:06:02
7	1.04.2020	18:53:48	ÇAY TV	BİRLİKTELİK ÇAĞRISI	ANA HABER	00:02:58
8	1.04.2020	18:33:31	DIYANET TV	ERBAŞ AÇIKLAMA YAPTI	ANA HABER	00:04:20
9	1.04.2020	19:06:09	ATV	BİZ BİZE YETERİZ KAMPANYASI BÜYÜYOR	ANA HABER	00:04:30
10	2.04.2020	01:54:00	TRT HABER	KORONA VİRÜS SALGINI	HABERLER	00:01:45
11	2.04.2020	06:06:11	CNN TÜRK	DIYANETTEN ZEKAT AÇIKLAMASI	GÜNE MERHABA	00:02:25
12	2.04.2020	04:17:21	HABER GLOBAL	KAMPANYA İLGİ GÖRDÜ	HABER 04	00:01:55
13	2.04.2020	05:16:26	HABER GLOBAL	BİZ BİZE YETERSİZ KAMPANYASI	HABER	00:01:58
14	2.04.2020	07:32:53	HABER GLOBAL	BİZ BİZE YETERİZ KAMPANYASI	TÜRKİYEDE SABAH	00:02:19
15	2.04.2020	08:02:36	ATV	DESTEK 500 MİLYON TL'TE DAYANDI	KAHVARTI HABERLERİ	00:03:29
16	1.04.2020	20:30:12	KANAL 42	DIYANETTEN ZEKAT FETVASI	ANA HABER	00:01:06